
KARTA USŁUGI 
URZĄD MIEJSKI W JĘDRZEJOWIE ul. 11 LISTOPADA 33a 

Wydział Finansowy, pokój 24, 25  tel. 41 386 10 10  wew. 133, 134 

 

FN 06 

 

Udzielenie ulgi żołnierskiej  w podatku rolnym 

 

 

 
 
1. PODSTAWA PRAWNA :  

Art. 13 a ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym tekst jednolity (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze 
zm.) 
 

2. WYMAGANE DOKUMENTY: 

 wniosek o zastosowanie ulgi żołnierskiej zawierający imię i nazwisko prowadzącego gospodarstwo, adres zamieszkania, 
nazwę jednostki wojskowej, miejsce i datę rozpoczęcia służby wojskowej,  

 zaświadczenie z Jednostki Wojskowej określające termin powołania do wojska i termin przewidywanego zwolnienia, 

 zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy, potwierdzające, że żołnierz przed powołaniem do służby wojskowej nie 
pobierał zasiłku dla bezrobotnych,  

 oświadczenie podatnika podatku rolnego, że żołnierz przed pójściem do wojska pracował w gospodarstwie 
rolnym, że nie posiadał innych dochodów, a  praca w tym gospodarstwie stanowiła jedyne jego źródło 
utrzymania. 

3. WYSOKOŚĆ OPŁAT: 

              Nie pobiera się.  
 

4. TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY: 

              Do 30 dni od dnia  złożenia wniosku. 
 

5. KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA : 

Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Jędrzejowie 
ul. 11 Listopada 33a 
28-300 Jędrzejów 
 

              II  piętro  pokój 24    telefon  41 385 41 34  
                             miejscowości : Brus, Brynica Sucha, Chwaście, Diament, Łysaków Drugi, Łysaków Kawęczyński,  
                             Łysaków Pod  Lasem, Piaski , Podlaszcze, Borów, Potok Mały,  Potok Wielki, Przysów , Raków,   
                             Zagaje, Miasto Jędrzejów 
              II  piętro  pokój 25   telefon  41 385 41 33 
                             miejscowości :  Borki, Cierno Zaszosie, Chorzewa, Gozna, Ignacówka, Książe Skroniów,  Jasionna,  
                             Kulczyzna, Lasków, Ludwinów,   Lścin,  Łączyn, Mnichów, Podchojny , Prząsław,  Prząsław Mały,  
                             Skroniów, Sudół, Wólka,  Wolica,  Wilanów, Węgleniec 

 
6. TRYB ODWOŁAWCZY 

               Odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach, za pośrednictwem Burmistrza Miasta w 
Jędrzejowie  w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. 

 
 

7. DODATKOWE INFORMACJE : 

Ulgę stosuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym osoba została powołana do 

odbycia służby wojskowej, do końca miesiąca,  w którym nastąpiło zwolnienie z tej służby,  

Zwolnienia i ulgi podatkowe udzielane na wniosek podatnika stosuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, w którym złożono wniosek. 

       Ulgę żołnierską stosuje się w podatku rolnym w wysokości 60 % podatku rolnego dla właścicieli gospodarstw oraz  
       40 % podatku   rolnego  dla członków rodzin.  
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